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		DNR testai & DNR tėvystės tyrimas nuo 229€  


		ISO17025

	  UŽSISAKYTI DABAR

		21 testuojamas lokusas TiksluGreita  		ISO17025

		Užsisakyk dabar!
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		Jūsų DNR tyrimų specialistas

		
„EasyDNA“ siūlo jums DNR testus, kurie yra prieinami, tikslūs, o rezultatai paprastai pateikiami per 7-10 drabo dienas. Tiriami 21 genetiniai lokusai. „EasyDNA“ yra jūsų DNR paslaugų teikėjas, įsikūręs Kaune. Mūsų namų sąlygomis atliekamo tėvystės testo kaina  tik 229€ ir nėra jokių papildomų mokesčių, todėl jūs žinote galutines išlaidas, kai pateikiate užsakymą. Mes garantuojame, kad viskas bus daroma visišku pasitikėjimu ir jūsų privatumas visada bus visiškai apsaugotas. Su mūsų klientų aptarnavimo komanda galite susisiekti telefonu, elektroniniu paštu ar tiesioginiu pokalbiu.

		

		
		
		

		

		

		

				
                    
                        
                            
                                Kodėl reiktų rinktis EasyDNA?

                                
 EasyDNA siūlo geriausias kainas ir greičiausius rezultatus. Visi DNR mėginiai yra tiriami  ISO 17025 akredituotoje laboratorijoje. Jūsų rezultatai bus paruošti per 7-10 darbo dienas. EasyDNA gali organizuoti jūsų DNR testą net tada, kai tiriamieji gyvena skirtingose Europos šalyse. Užtikrinsime greitą, sklandų ir savalaikį procesą, glaudžiai bendradarbiausime su mūsų tarptautiniais biurais, kad galėtume pateikti jūsų tyrimo rezultatus.
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			21 testuojami lokusai

			
Kokybė yra mūsų DNR. Mes išlaikome aukščiausius standartus su kiekvienu DNR testu, kad suteiktume jums nepriekaištingą paslaugą.

			

						
			
			Akredituota

			
EasyDNA turi aukščiausią pasaulyje pripažintą akreditaciją, todėl galite būti tikri, kad dirba pagal aukščiausius laboratorijų standartus.

			

						
			
			Klientų aptarnavimas

			
EasyDNA DNR tyrimų įmonė, turinti ekspertų komandą, kuri pasirengusi atsakyti į visus jūsų klausimus ir padėti jums viso proceso metu.

			

					

		

		

				
		
		
		
		EasyDNA remia

		
		
	
	
	
	
	
	


		
		

		

		

		

				
		
		
		
		EasyDNA testai

		
„EasyDNA“ specializuojasi tėvystės testuose. Rezultatai yra 100% tikslūs, jei tirtas vyras nėra biologinis vaiko tėvas ir 99,99% tikimybė, jei jis yra biologinis vaiko tėvas. Mes taip pat siūlome įvairius kitus testus, įskaitant DNR profilio, DNR menas,  Dvynių zigotiškumo DNR tyrimas,  Konfidencialus DNR tyrimas,Genetinio polinkio į 34 ligas ir Protėvių kilmės DNR tyrimus.

Biologinės giminystės DNR testai padės nustatyti, ar tariami giminaičiai, pvz., broliai ar seserys, seneliai ir jų anūkai, yra tikrai biologiškai susiję.

		

		
		Jūsų DNR mėginiai

		
Visiems DNR tyrimams pateikiame DNR mėginių surinkimo rinkinius. Tėvystės testai, giminystės testai ir daugelis kitų DNR tyrimų yra paprasčiausias ir neskausmingas DNR mėginių surinkimo metodas, naudojant DNR mėginių ėminius. Apsilankykite mūsų DNR mėginių surinkimo gide, kad sužinotumėte, kaip teisingai paimti DNR mėginius.

Su EasyDNA  naujausiomis genetinio identifikavimo sistemomis, galima atlikti DNR tyrimus iš daugelio alternatyvių mėginių, pvz., plaukų, drabužių ir dantų šepetėlių. Atskiruose DNR mėginių skyriuose pateikiama daugiau informacijos apie visiškai neinvazinių mėginių tipus, kuriuos galima tirti.

		

		
		
		EasyDNA orientuojasi į naujoves

		
EasyDNA nuolat stengiasi tobulinti savo paslaugas ir nuolat atnaujinti DNR testus, kad kiekvienas klientas gautų aukščiausios kokybės rezultatus. Neinvazinis prenatalinis tėvystės testas yra vienintelis testas, kuris duoda aiškų atsakymą dėl būsimo vaisiaus tėvystės, be jokios rizikos ir nuo 8 nėštumo savaitės. EasyDNA dėka, jūs turite galimybę atlikti  įvairių giminystės ryšių testus, teismo ekspertizės paslaugą, sveikatos ir klinikinius tyrimus ir niekada nereikia to ieškoti per kelias kompanijas, nes viskas siūloma vienoje vietoje. Taigi, ką reikia žinoti? Tiesiog informuokite mus, ką norite išsitirti, pateikite mums savo DNR mėginius ir mes pateiksime jums rezultatus. 

		

		
		EasyDNA yra čia, kad jums padėtų

		
Ar esate biologiniai giminaičiai? Nežinant tiesos, kyla didelis stresas ir nerimas. „EasyDNA“ tai supranta ir gali padėti rasti jums reikalingus atsakymus giminytės DNR  testų pagalba. Giminystės testai padės jums surasti svarbiausius gyvenime atsakymus. Šie testai apima analizę tarp senelių ir anūkų, tėvų / dėdžių ir sūnėnų ir įvairius testus, kuriuos galima atlikti tarp brolių ir seserų, įskaitant Y chromosomos ir mitochondrijų DNR tyrimus. Turėdami pasauliniu mastu pripažintą ISO 17025 laboratorijos akreditaciją ir daugybę kitų išorinių sertifikatų, galite pasitikėti, kad pasirinkote teisingai.

		

	
		

		

		

		
		
	
				
		
		
		
		Ką sako mūsų klientai

		

		

		
		

		

		
		

		
		
					
			Puikus darbas ir labai profesionalus aptarnavimas

			South Africa, 03 Sep 2015

			

						
			Išsiuntė klientų aptarnavimo komandai el. Laišką ir jie atsakė vos per 10 minučių! Laiku buvo pateikti ir mano sveikatos testo rezultatai. Aš labai rekomenduoju „EasyDNA“!

			Canada, 23rd January 2019

			

						
			Man labai malonu pagaliau patvirtinti, kad mano dvyniai yra identiški! Aš labai rekomenduoju „EasyDNA“ dvynių testą kitoms dvynukų mamoms.

			Canada, 25th January 2019

			

						
			Gavau puikų „EasyDNA“ aptarnavimą nuo to momento, kai užsisakiau testą, kol gavau rezultatus!

			United Kingdom, 5th February 2019

			

						
			Ačiū, kad išaiškinote mano abejones ir padėjote man pasiekti ramybę! Aš labai rekomenduoju „EasyDNA“ tiems, kuriems reikalingas greitas, lengvas ir konfidencialus tėvystės testas.

			United States of America, 19th November 2018

			

					

		
		

		

		

		

		

		

				
		
		
		
		
		Atstovybės pasaulyje:
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Kontaktai
			Tel: +370(37)244917

Mob. tel. +37069379940

El.paštas: info@easydna.lt
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